
 

 

UCHWAŁA NR LVII/477/22 

RADY GMINY ANDRESPOL 

z dnia 9 września 2022 r. 

w sprawie regulaminu korzystania z terenu rekreacyjno - wypoczynkowego oraz ze znajdującego się tam 

zbiornika wodnego, to jest stawu nr 3, położonego w Justynowie przy ulicy Marysińskiej w Gminie 

Andrespol 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) Rada Gminy Andrespol uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się regulamin korzystania z terenu rekreacyjno - wypoczynkowego oraz ze znajdującego 

się tam zbiornika wodnego, to jest stawu nr 3, położonego w Justynowie przy ulicy Marysińskiej w Gminie 

Andrespol, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Regulamin, o którym mowa w ust. 1, zostanie opublikowany na tablicach informacyjnych 

zlokalizowanych na terenie rekreacyjno - wypoczynkowym, o którym mowa w ustępie 1, oraz na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy w Andrespolu i w BIP Gminy Andrespol. 

3. Lokalizację stawu nr 3, o którym mowa w § 1, określa załącznik graficzny nr 2 do niniejsze uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Andrespol. 

§ 3. Traci moc uchwała nr LVI/469/22 Rady Gminy Andrespol z dnia 30 czerwca 2022 roku w sprawie 

regulaminu korzystania z terenu rekreacyjno - wypoczynkowego oraz ze znajdującego się tam zbiornika 

wodnego, to jest stawu nr 3 położonego w Justynowie przy ulicy Marysińskiej w Gminie Andrespol. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Andrespol oraz na 

tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Andrespolu. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Andrespol 

 

 

Jan Woźniak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 września 2022 r.

Poz. 5306



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVII/477/22 

Rady Gminy Andrespol 

z dnia 9 września 2022 r. 

Regulamin korzystania z terenu rekreacyjno - wypoczynkowego oraz ze znajdującego się tam zbiornika 

wodnego, to jest stawu nr 3, położonego w Justynowie przy ulicy Marysińskiej w Gminie Andrespol 

§ 1. Regulamin korzystania z terenu rekreacyjno - wypoczynkowego oraz ze znajdującego się tam zbiornika 

wodnego, to jest stawu nr 3, położonego w Justynowie przy ulicy Marysińskiej w Gminie Andrespol, zwany 

dalej „Regulaminem”, określa zasady korzystania z terenu rekreacyjno-wypoczynkowego, o którym mowa 

w § 2 i obowiązuje na terenie stawu nr 3 (zgodnie z załącznikiem graficznym nr 2). 

§ 2. 1. Teren rekreacyjno-wypoczynkowy, o którym mowa w § 1, składa się ze stawu i przyległych do 

niego terenów zielonych. 

2. Teren rekreacyjno-wypoczynkowy stanowi własność Gminy Andrespol. 

3. Teren rekreacyjno-wypoczynkowy jest obiektem użyteczności publicznej i służy celom rekreacji dla 

osób indywidualnych, jak i grup zorganizowanych. 

4. Teren rekreacyjno-wypoczynkowy może być przeznaczony do organizowania innych imprez sportowo-

rekreacyjnych, rekreacyjnych, kulturalnych, oświatowych. 

5. W przypadku, gdy organizatorem imprezy, o której mowa w ust. 4, nie jest Gmina Andrespol, konieczne 

jest uzyskanie zgody Wójta Gminy Andrespol na organizację takiej imprezy/zawodów. 

§ 3. Staw i otaczający go teren zielony jest terenem ogólnodostępnym przeznaczonym do zabawy 

i wypoczynku dzieci i dorosłych. 

1. Teren rekreacyjno-wypoczynkowy jest powszechnie dostępny w miesiącach kwiecień-październik 

włącznie od godziny 9.00 do godz. 22.00 oraz od godziny 8.00 do godziny 18.00 w miesiącach od stycznia do 

marca włącznie i od listopada do grudnia włącznie. 

2. Wszelkie zmiany w dostępności terenu rekreacyjno - wypoczynkowego podejmuje Wójt Gminy 

Andrespol w drodze zarządzenia bądź osoba lub podmiot upoważniony przez Wójta Gminy Andrespol. 

3. Korzystanie z terenu rekreacyjno-wypoczynkowego jest bezpłatne. 

4. Indywidualne korzystanie z terenu rekreacyjno-wypoczynkowego nie wymaga zgody Wójta Gminy 

Andrespol bądź osoby lub podmiotu upoważnionego przez Wójta Gminy Andrespol. 

5. Dopuszcza się wprowadzania zwierząt (psy, koty), na teren rekreacyjno - wypoczynkowy pod 

warunkiem sprawowania pełnej kontroli nad ich zachowaniem, w szczególności poprzez: 

a) niedopuszczanie do zachowań agresywnych wobec ludzi oraz innych zwierząt, 

b) sprzątanie odchodów i innych zanieczyszczeń pozostawionych przez wprowadzone zwierzęta domowe oraz 

likwidację szkód przez nie spowodowanych. 

§ 4. 1. Na terenie rekreacyjno - wypoczynkowym ZABRANIA SIĘ: 

1) przebywania osobom znajdujących się pod wpływem alkoholu lub pod działaniem innych środków 

odurzających; 

2) wprowadzania zwierząt gospodarskich; 

3) używania i rozpalania ogniska i/lub grilla; 

4) pisania na budynkach, budowlach i urządzeniach, malowania i oklejania ich; 

5) przebywania i korzystania z obiektu poza godzinami jego otwarcia i funkcjonowania; 

6) połowu ryb i innych zwierząt wodnych w zbiorniku wodnym tj. w stawie nr 3; 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5306



7) Zabrania się kąpania w zbiorniku wodnym zwierząt domowych i gospodarskich. 

2. O wszystkich uszkodzeniach wyposażenia i urządzeń terenu rekreacyjno-wypoczynkowego oraz 

zaistniałych zagrożeniach należy natychmiast powiadomić Zakład Gospodarki Komunalnej w Wiśniowej Górze 

bądź osobę lub podmiot upoważniony przez Wójta Gminy Andrespol. 

3. Zabrania się korzystania z uszkodzonego sprzętu i z uszkodzonego wyposażenia terenu rekreacyjno-

sportowego. 

4. Wszystkie osoby przebywające na terenie rekreacyjno-wypoczynkowym zobowiązane są do 

podporządkowania się poleceniom Wójta Gminy Andrespol, służb porządkowych i osób do tego 

upoważnionych. 

§ 5. Na terenie wypoczynkowo-rekreacyjnym może być prowadzona działalność gospodarcza wyłącznie na 

podstawie indywidualnych umów zawartych z Wójtem Gminy Andrespol. 

§ 6. Szkody i wypadki zaistniałe na terenie rekreacyjno- wypoczynkowym, należy niezwłocznie zgłaszać 

Wójtowi Gminy Andrespol. 

  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Andrespol 

 

 

Jan Woźniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5306



Załącznik graficzny nr 2 do uchwały Nr LVII/477/22 

Rady Gminy Andrespol 

z dnia 9 września 2022 r. 

Lokalizacja stawu nr 3. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5306


		2022-09-30T13:09:34+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




